KLAR

FORSYNING
Takstblad 2022 for Kgge Vand A/S
Belgb er inkl. afgifter

Ekskl. moms Inkl. moms
FASTE UDGIFTER
Fast driftsbidrag, pr. maler 413,00 kr. 516,25 kr.
MALERSTORRELSE, ELEKTRONISKE (ALM MALERE)
Q32,5 m¥/time 187,44 kr. 234,30 kr.
Q3 4 m*/time 187,44 kr. 234,30 kr.
Q3 6,3 m¥/time 249,92 kr. 312,40 kr.
Q3 10 m*/time 249,92 kr. 312,40 kr.
Q3 16 m*/time 312,40 kr. 390,50 kr.
Q3 25 m®/time 780,88 kr. 976,10 kr.
MALERSTORRELSE, ELEKTRONISK (FLANGE MALERE)
Q3 25m3/t 200mm, DN50 5.507,96 kr. 6.884,95 kr.
Q3 25m3/t 270mm, DN50 5.574,19 kr. 6.967,74 kr.
Q3 25m3/t 300mm, DN50 5.618,34 kr. 7.022,93 kr.
Q3 40m3/t 200mm, DN65 6.081,94 kr. 7.602,42 kr.
Q3 40m3/t 300mm, DN65 6.170,24 kr. 7.712,80 kr.
Q3 63m3/t 200mm, DN80 7.395,46 kr. 9.244,33 kr.
Q3 63m3/t 225mm, DN80 7.505,84 kr. 9.382,30 kr.
Q3 63m3/t 300mm, DN80 7.616,22 kr. 9.520,28 kr.
Q3 100m3/t 250mm, DN100 8.609,64 kr. 10.762,05 kr.
Q3 100m3/t 3600mm, DN100 8.720,02 kr. 10.900,03 kr.
KOMBINATIONSMALERE 1)
gn 15- 1,5 m¥/time 2.795,54 kr. 3.494,42 kr.
gn 50 - 1,5 m¥/time 3.390,95 kr. 4.238,69 kr.
gn 75- 1,5 m¥time 3.825,47 kr. 4.781,84 kr.
For vand til byggebrug betales en fast afgift. 220,72 kr. 275,90 kr.
Ved stgrre byggerier opsaettes en maler.
BYGGEVAND 2)
Byggemalerkasse inkl. opsaetning og nedtagning 739,68 kr. 924,60 kr.

Dagsleje malerkasse

DRIFTSBIDRAG, VARIABELT
Samlet pris efter mélt forbrug pr. m®
Vand pr. m®

Statsafgift vand pr. m3
Drikkevandsbidrag pr. m®

ANLAGSBIDRAG
Anlaegsbidraget bestér af et stikledningsbidrag, et forsyningsledningsbidrag og et
hovedanlaegsbidrag.

STIKLEDNINGSBIDRAG - BOLIG OG ERHVERV 3)
Stikledning 32 mm

Stikledning 40 mm

Stikledning 50 mm

Stikledning 63 mm

Stikledning 90 mm

Stikledning 110 mm

FORSYNINGSLEDNINGSBIDRAG - BOLIG
Pr. bolig
Ved flere boliger pa samme matrikel, pr. bolig

FORSYNINGSLEDNINGSBIDRAG - ERHVERV 3)
Stikledning 32 mm

Stikledning 40 mm

Stikledning 50 mm

Stikledning 63 mm

Stikledning 90 mm

Stikledning 110 mm

HOVEDANLAGSBIDRAG BOLIG
Pr. bolig
Ved flere boliger paA samme matrikel, pr. bolig

HOVEDANL/ZAGSBIDRAG ERHVERYV 3)
Stikledning 32 mm
Stikledning 40 mm

16,56 kr./pr. dag

16,47 kr.
10,10 kr.
6,37 kr.
0,00 kr.

9.131,00 kr.
10.631,00 kr.
12.131,00 kr.
13.131,00 kr.
20.131,00 kr.
23.131,00 kr.

4.806,00 kr.
1.922,40 kr.

4.806,00 kr.
7.509,00 kr.
11.732,00 kr.
18.626,00 kr.
38.012,00 kr.
56.784,00 kr.

19.222,00 kr.
7.688,80 kr.

19.222,00 kr.
30.034,00 kr.

20,70 kr./pr. dag

20,59 kr.
12,63 kr.
7,96 kr.
0,00 k.

11.413,75 kr.
13.288,75 kr.
15.163,75 kr.
16.413,75 kr.
25.163,75 kr.
28.913,75 kr.

6.007,50 kr.
2.403,00 kr.

6.007,50 kr.
9.386,25 kr.
14.665,00 kr.
23.282,50 kr.
47.515,00 kr.
70.980,00 kr.

24.027,50 kr.
9.611,00 kr.

24.027,50 kr.
37.542,50 kr.




Stikledning 50 mm
Stikledning 63 mm
Stikledning 90 mm
Stikledning 110 mm

VANDKIOSK, TANKNING AF VAND
Pris pr. m® tanket vand

GEBYRER

Tilmelding til kortbetaling
Betaling via betalingsservice
Gebyr for papirregning

Rykkergebyr pr. udsendt rykker

For sen betaling erhvervskunde (kompensationsbidrag)
Meddelelse om oversendelse til Inddrivelse
Meddelelse om afbrydelse af forsyningen

Genabning af forsyning

Rente ved for sen betaling

Betalingsaftale - selvbetjening
Betalingsaftale pr. telefon/mail

Rykker for manglende aflaesning
Gebyr for skgnnet aflaesning
Aflaesningsbesag

46.929,00 kr.
74.504,00 kr.
152.049,00 kr.
227.135,00 kr.

25,52 kr./m?

0,00 kr.
7,00 kr.
32,00 kr.

100,00 kr.
310,00 kr.
100,00 kr.
320,00 kr.
350,00 kr.
Nationalbankens
udlansrente + 8%

0 kr.
80,00

80,00 kr.
80,00 kr.
400,00 kr.

58.661,25 kr.
93.130,00 kr.
190.061,25 kr.
283.918,75 kr.

31,90 kr./m*

0 kr.
8,75 kr.
40,00 kr.

100,00 kr.
310,00 kr.
100,00 kr.
400,00 kr.
437,50 kr.
Nationalbankens
udlansrente + 8%

0 kr.
100,00 kr.

100,00 kr.
100,00 kr.
500,00 kr.

1) gn daekker "normalt" vandforbrug pr. time

2) Til nybyggeri leverer Kgge Vand en byggemalerkasse, der installeres pa grundejers foranstaltning. Forbruget afregnes efter mélt forbrug med den samlede

pris for forbrugsafgifter.
3) For stikledninger over 110 mm fastsaettes belgbet individuelt.




